

Årsredovisning
för
Svanberg Specialelektronik AB
556861-1007

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Svanberg, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen och verkställande direktören för Svanberg Specialelektronik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är utveckling och tillverkning av motorsportprodukter.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	54 970	38 817	31 971	28 377
Resultat efter finansiella poster	19 547	11 830	13 368	9 448
Soliditet (%)	79,0	75,0	69,0	66,3

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan och påbörjat försäljning av nya produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 674 047	8 213 929	35 937 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		8 213 929	-8 213 929	0
Årets resultat			14 908 544	14 908 544
Belopp vid årets utgång	50 000	34 887 976	14 908 544	49 846 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 887 976
årets vinst	14 908 544
	49 796 520
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 180 000
i ny räkning överföres	48 616 520
	49 796 520

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 970 136	38 816 953
Övriga rörelseintäkter		506 487	455 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 476 623	39 272 183
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 402 705	-19 007 938
Övriga externa kostnader		-3 922 302	-2 682 814
Personalkostnader	2	-4 638 827	-3 864 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 391 379	-1 725 217
Övriga rörelsekostnader		-111 912	-156 983
Summa rörelsekostnader		-35 467 125	-27 437 019
Rörelseresultat		20 009 498	11 835 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 861	286 726
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-31 462	-25 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-597 402	-265 899
Summa finansiella poster		-462 003	-4 809
Resultat efter finansiella poster		19 547 495	11 830 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-738 914	-1 444 933
Summa bokslutsdispositioner		-738 914	-1 444 933
Resultat före skatt		18 808 581	10 385 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 900 037	-2 171 493
Årets resultat		14 908 544	8 213 929

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	11 896	21 896
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 896	21 896
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	14 719 705	11 214 753
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 244 044	6 279 833
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 816 451	1 867 484
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	1 943 962	2 254 597
Summa materiella anläggningstillgångar		27 724 162	21 616 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	1 179 635	386 097
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 179 635	386 097
Summa anläggningstillgångar		28 915 693	22 024 660
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 706 721	13 346 977
Förskott till leverantörer		8 863 471	0
Summa varulager		16 570 192	13 346 977
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 361 766	2 768 988
Övriga fordringar		31 348	268 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		424 576	522 726
Summa kortfristiga fordringar		4 817 690	3 560 540
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 490 186	11 102 447
Summa kassa och bank		15 490 186	11 102 447
Summa omsättningstillgångar		36 878 068	28 009 964
SUMMA TILLGÅNGAR		65 793 761	50 034 624

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 887 976	27 674 047
Årets resultat		14 908 544	8 213 929
Summa fritt eget kapital		49 796 520	35 887 976
Summa eget kapital		49 846 520	35 937 976
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 720 713	1 981 799
Summa obeskattade reserver		2 720 713	1 981 799
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 250 000	3 850 000
Summa långfristiga skulder		3 250 000	3 850 000
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		600 000	600 000
Leverantörsskulder		492 361	2 893 048
Skatteskulder		1 191 132	263 986
Övriga skulder		6 996 313	4 416 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		696 722	91 200
Summa kortfristiga skulder		9 976 528	8 264 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 793 761	50 034 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-28 104	-18 104
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 104	-28 104
Utgående redovisat värde	11 896	21 896

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 486 156	12 124 677
Inköp	4 000 000	398 229
Omklassificeringar	0	-36 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 486 156	12 486 156
Ingående avskrivningar	-1 271 403	-789 754
Årets avskrivningar	-495 048	-481 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 766 451	-1 271 403
Utgående redovisat värde	14 719 705	11 214 753

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 631 628	0
Inköp	1 423 373	6 631 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 055 001	6 631 628
Ingående avskrivningar	-351 795	0
Årets avskrivningar	-1 459 162	-351 795
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 810 957	-351 795
Utgående redovisat värde	6 244 044	6 279 833

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 372 937	6 026 360
Inköp	2 201 044	309 827
Försäljningar/utrangeringar	-450 337	
Omklassificeringar	2 254 597	36 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 378 241	6 372 937
Ingående avskrivningar	-4 505 453	-3 623 679
Försäljningar/utrangeringar	390 832	
Årets avskrivningar	-1 447 169	-881 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 561 790	-4 505 453
Utgående redovisat värde	4 816 451	1 867 484

Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 254 597	0
Inköp	1 943 962	2 254 597
Omklassificeringar	-2 254 597	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 943 962	2 254 597
Utgående redovisat värde	1 943 962	2 254 597

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 097	211 733
Tillkommande fordringar	825 000	200 000
Nedskrivning	-33 651	-25 636
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 177 446	386 097
Återförda nedskrivningar	2 189	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	2 189	0
Utgående redovisat värde	1 179 635	386 097

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	850 000	1 450 000
	850 000	1 450 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 850 000 (4 450 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 250 000	3 850 000
	3 250 000	3 850 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 500 000	6 500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Tyringe

Rolf Svanberg
Rolf Svanberg
Verkställande direktör
2026-04-07

Anders Svanberg
Anders Svanberg

2026-04-07

Ann-Charlotte Svanberg
Ann-Charlotte Svanberg

2026-04-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-07

Joakim Paulson
Joakim Paulson
Auktoriserad revisor
